منبع: سلامت نیوز

همایش بین‌المللی روان‌شناسی آموزشی و توسعه‌ای

ICEDP 2015: International Conference on Educational and Developmental Psychology

زمان برگزاری: ۷-۸ آگوست ۲۰۱۵ (۱۷-۱۶ مرداد ۱۳۹۴)

ارسال اثر: ۲۸ فوریه ۲۰۱۵ (۹ اسفند ۱۳۹۳)
اعلام پذیرش: ۳۱ مارس ۲۰۱۵ (۱۱ فروردین ۱۳۹۴)
ارسال مقاله نهایی: ۳۰ آوریل ۲۰۱۵ (۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۴)

مکان: هلند، آمستردام

برخی از محورهای همایش: روان‌شناسی کودک، بزرگسال و خانواده؛ مسیحیت و روان‌شناسی؛ روان‌شناسی مری‌گری؛ ناشنوایی و روان‌شناسی؛ فیصله منازعات و روان‌شناسی؛ حقوق خانواده و روان‌شناسی؛ مسائل مربوط به همجنس‌گرایان و روان‌شناسی؛ نظریه‌روایی و عمل در روان‌شناسی؛ بازخوردهای عصب‌شناختی و روان‌شناسی؛

تارنما:
<http://www.waset.org/conference/2015/8/amsterdam/ICEDP/call-for-papers>

اولین همایش بین‌المللی انجمن مشاوره با همکاری سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی آیسکو برگزار شد. عنوان این همایش «مشاوره با رویکرد دین و معنویت جهت ارتقای سلامت روان و خوب زیستن روان‌شناختی» بود و در روزهای ۲۳ و ۲۴ آذر ماه ۱۳۹۳ برگزار شد.

همایش بین‌المللی علوم رفتاری، روان‌شناختی و سیاسی

ICBPPS 2015: International Conference on Behavioral, Psychological and Political Sciences

زمان برگزاری: ۱۳-۱۴ اکتبر ۲۰۱۵ (۲۲-۲۱ مهر ۱۳۹۴)
ارسال اثر: ۳۱ مارس ۲۰۱۵ (۱۱ فروردین ۱۳۹۴)

مکان: ژاپن، اوزاکا
برخی از محورهای همایش: مدیریت فجایع؛ روان‌شناسی اقتصادی؛ روان‌شناسی آموزش؛ درس و مدرسه؛ روان‌شناسی محیط‌زیست؛ ...
آثار خود را از طریق تارنمای زیر ارسال کنید.

<http://www.waset.org/conference/2015/10/osaka/ICBPPS/call-for-papers>

با توجه به اینکه همایش به صورت رسمی برگزار می‌شود، کلیه مقالات این کنفرانس در پایگاه سیویلیکا و نیز کنفرانس محتوای ملی نمایه خواهد شد شما می‌توانید با اطمینان کامل مقالات خود را در این همایش ارائه نموده و از امتیازات علمی آن با دریافت گواهی کنفرانس استفاده نمایید.

تاریخ برگزاری: ۱۲ اسفند ۱۳۹۳ - ۳/۳/۲۰۱۵ م

برگزار کننده: دانشگاه آزاد اسلامی واحد مینودشت

محل برگزاری: مینودشت

وضعیت کنفرانس: در حال پذیرش مقاله

تاریخ‌های مهم: مهلت ارسال مقاله ۱۳۹۳/۱۱/۱۲ - اعلام

نتایج داوری اصل مقاله: ۱۳۹۳/۱۱/۲۸

میزان اختلال چربی خون در کودکان و نوجوانان ایران ۲۵ درصد است!!